Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр внешкольной работы» Бийского района

	Номер документа
	Дата

	ПРИКАз
	17-П
	06.04.2020 г.

На основании приказа МКУ «Комитета Администрации Бийского района образованию и делам молодежи» от

06.04.2020 № 434 «Об организации обучения с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществлять ежедневный мониторинг до 17.00 ч в период дистанционного обучения (с помощью средств мобильной связи, WhatsApp, электронной почты) осуществлять мониторинг фактически обучающихся с применением дистанционных образовательных технологий и тех, кто временно не участвует в образовательной деятельности по болезни. Ответственные: педагоги дополнительного образования. Сроки: весь период.

2. Предоставить сведения о фактически обучающихся с применением дистанционных образовательных технологий и тех, кто временно не участвует в образовательной деятельности по болезни ежедневно до 17.00 ч. на адрес электронной почты и.о.директора Путеневой  О.Н. Ответственные: педагоги дополнительного образования. Сроки: весь период.

3. Заполнять ежедневно в электронной форме мониторинг обучающихся с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий, тех, кто по болезни временно не участвует в образовательном процессе, тех кто получает задания лично в учреждении. Ответственные: и.о. директора  Путенева О.Н. Сроки: весь период.

4. Держать под постоянным контролем обучение обучающихся в условиях дистанционного режима. Ответственные: педагоги дополнительного образования. Сроки: весь период.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                            О.Н.Путенева

Об организации ежедневного мониторинга фактически присутствующих обучающихся, дистанционно обучающихся, болеющих